ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПРИКАЗ
с.Красное

«07» октября  2020 г.                                                                              № 653

Об утверждении «дорожной карты» по

подготовке к всероссийским проверочным работам

 В рамках реализации регионального проекта «Формирование механизмов

оценки качества образования на основе практики международных

исследований», приказываю:

 1. Утвердить примерную «дорожную карту» по подготовке и проведению

Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных учреждениях

Красненского района Белгородской области (приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Утвердить «дорожную карту» по организации и проведению ВПР.

Разместить «дорожную карту» на сайте общеобразовательного учреждения.

Копию приказа направить в МЦОКО (Закурдаева О.Б.).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

муниципального координатора проведения ВПР Закурдаеву О.Б.

Начальник отдела образования

администрации Красненского района                                     С.Н.Харланова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Приказа отдела образования администрации Красненского района

«Об утверждении «дорожной карты» по подготовке к всероссийским

проверочным работам»

Документу присвоен  №   653  от  07 октября  2020 года

Приказ  подготовлен:

Старший методист  МЦОКО                                             О.Закурдаева

Согласовано:

Секретарь                                                                                 И.Чепенко

Лист согласования оформила:

___________________ Закурдаева О.Б.,   07.10.2020г.

	ПРИКАЗ